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Finland 4 dagar – De tusen sjöarnas land 

Följ med på en stämningsfull bussresa, i natursköna miljöer, till Finland där vi kombinerar 

formgivning i världsklass med toner från en av Nordens största tonsättare. Under resan besöker vi 

både Iittala Glasmuseum och Jean Sibelius födelsehem – två kulturpärlor som speglar Finlands själ – 

allt i härlig gemenskap. 

AVRESA: 10 AUGUSTI  

AVRESETIDER: Mariestad: Hertig Karls Torg kl. 11.10, Busstationen kl. 11.20, Pingstkyrkan kl. 11.30 

PRIS:  6.995:- inkl. bussresa, båtresor med hytt och frukost ombord, middag dag 1, logi i Finland med 

frukost och middag, 2 luncher i Finland, lokalguide 2 dagar i Finland, entré till Iittala Glasmuseum, 

entré till Sibelius födelsehem och moms. Priset gäller vid minst 40 personer.  

Tag med giltig id-handling som pass, nationellt id-kort eller körkort. 

Dag 1: Vi samlas tidigt på våra hemorter och 

kliver ombord på bussen för avfärd mot 

Kapellskär. Under resan gör vi ett behagligt 

stopp för lunch längs vägen. På kvällen når vi 

Kapellskär där vi går ombord på färjan 

Finnlines – flottans modernaste fartyg 

Finnsirius mot Nådendal. Ombord njuter vi av 

god mat, vila och trevligt sällskap medan vi 

sakta färdas över Östersjön. 

Dag 2 

Efter ankomst till Nådendal möter vår 

kunniga guide upp oss och tar oss med på 

dagens utflykter. Vi startar dagen i Åbo 

för att sedan förflytta oss till den 

charmiga glasbruksorten Iittala där vi 

möts av en fascinerande berättelse om 

finsk design och hantverksskicklighet. 

Museet visar glasföremål från olika 

epoker – från tidigt 1900-tal till dagens 

moderna designikoner. Framåt 

eftermiddagen kommer vi till Tavastehus 

där vi besöker barndomshemmet som Jean Sibelius föddes år 1865. Här får vi en inblick i 

hans tidiga liv och den miljö som formade en av Nordens mest älskade tonsättare. 

Genom föremål, fotografier och berättelser kommer vi nära människan bakom musiken – från 

barndomens drömmar till de stora symfoniernas skapare. Sedan checkar in på vårt hotell i 

samma stad och samlas för en gemensam middag – en trevlig avslutning på dagen.  
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Hotell: Scandic City Tavestehus 

 

Dag 3 

Vår guide följer med även denna dag. Efter 

frukost åker vi från hotellet mot den charmiga 

staden Borgå, med sina pittoreska gränder och 

historiska miljöer. Därefter fortsätter resan till 

Helsingfors där vi får en guidad tur i Finlands 

huvudstad. Under seneftermiddagen går vi 

ombord på färjan Cinderella för återresa till 

Sverige, fyllda av intryck och minnen. 

Dag 4 

Vi anländer till Stockholm  

kl. 10.00 och tar plats i bussen 

för hemfärd. Under resan gör 

vi ett stopp för lunch och har 

tid att summera resan 

tillsammans. Framåt dagen når 

vi vår hemort igen – rika på 

upplevelser, gemenskap och 

nya bekantskaper. 

 

 

 

Anmälan görs vid medlemsträffen därefter till Kauko Hokkinen 073-8080025  

Uppge födelsedata vid bokning för färjebiljetten.  

Betalning på Bankgiro: 842-1323 Bengts Resetjänst. Ange namn, datum och resa.  

Anmälningsavgift 1 000:- per person den 30 april. Slutlikvid 15 juni.  

Särskilda resevillkor, se www.bengtsresor.se 
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